
Zarządzenie Nr 434/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 23 września 2011 r. 

 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w Kędzierzynie-Koźlu w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczonych na dzień 9 października 2011 r. 
 

Na podstawie § 6 ust. 1-2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 
2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 
przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. 
Nr 6, poz.601), zarządzam, co następuje: 

 
§1.1. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 1-
35 w Kędzierzynie-Koźlu, zwanych dalej OKW 1-35 w Kędzierzynie-Koźlu, zgodnie z 
poniższym wykazem: 

1) OKW nr 1 – Agata Waligóra – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 
 

2) OKW nr 2 – 
 

Maria Kalbrun – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

3) OKW nr 3 – 
 

Grażyna Wilk – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

4) OKW nr 4 – 

 

Iwona Gwiżdż-Kostyńska – pracownik gminnej jednostki 
organizacyjnej 

5) OKW nr 5 – 

 
Łukasz Guziak – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

6) OKW nr 6 – 

 
Teresa Głuszek – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

7) OKW nr 7 – 
 

Izabela Krauze – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

8) OKW nr 8 – 

 
Emilia Jarząbek – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

9) OKW nr 9 – 

 

Bożena Kuś – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 
 

10) OKW nr 10 – 
 

Katarzyna Jeżak – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

11) OKW nr 11 – 

 
Beata Górska – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

12) OKW nr 12 – 

 
Małgorzata Kita – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

13) OKW nr 13 – 

 
Halina Kopeć – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

14) OKW nr 14 – Iwona Piontek – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 



 

15) OKW nr 15 – 

 
Daniel Kiełkiewicz – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

16) OKW nr 16 – 
 

Agnieszka Sadłowska – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

17) OKW nr 17 – 

 
Telesfor Jankowski – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

18) OKW nr 18 – 

 
Dorota Miśkiewicz – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

19) OKW nr 19 – 

 
Dorota Nowak– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

20) OKW nr 20 – 

 
Ewa Chełmińska – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

21) OKW nr 21 – 

 
Urszula Szałaj – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

22) OKW nr 22 – 

 

Małgorzata Bandurska – pracownik gminnej jednostki 
organizacyjnej 

23) OKW nr 23 – 

 
Justyna Amenas – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

24) OKW nr 24 – 

 

Karolina Sula- Kuźnik – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle 

25) OKW nr 25 – 

 
Barbara Grabczyńska – pracownik gminnej jednostki 

organizacyjnej 

26) OKW nr 26 – 
 

Wiesław Kwinta – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

27) OKW nr 27 – 
 

Dariusz Żołyński – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

28) OKW nr 28 – 

 
Andrzej Gąsior – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

29) OKW nr 29 – 

 

Rafał Czub– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 
 

30) OKW nr 30 – 

 
Katarzyna Smyczek– pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

31) OKW nr 31 – 

 
Patrycja Lipińska – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej 

32) OKW nr 32 – 
 

Iwona Stępniak – pracownik Szpitala Zespolonego 

33) OKW nr 33 – 

 
Iwona Płusa– pracownik Szpitala Zespolonego 

34) OKW nr 34 – 
 

Ewa Stogniew – pracownik Domu Pomocy Społecznej 

35) OKW nr 35 – Elżbieta Weinert – pracownik Aresztu Śledczego 



 
2. Zadania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych, o 
którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej 
stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Załącznik  
Zadania operatora obsługi informatycznej obwodowej komisji wyborczej. 
Do zadań operatora należy: 

1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora gminnego, 

2) udział w wyznaczonym terminie w testach ogólnokrajowych obejmujących 

wprowadzenie testowych wyników głosowania w zakresie obsługiwanych obwodów 

głosowania oraz przesłanie danych za pośrednictwem sieci publicznej, 

3) odbiór za potwierdzeniem loginu i hasła służących do pobrania licencji operatora 

(na czas testów oraz dla obsługi wyborów), 

4) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji 

dostępu do sieci publicznej i instalacji oprogramowania, 

5) potwierdzenie odbioru i wprowadzenia do oprogramowania aktualizacji (w 

przypadku takiej konieczności) danych definiujących obwód i kandydatów, z 

podaniem bieżącej wersji oprogramowania oraz daty wygenerowania w systemie 

centralnym danych definiujących, 

6) ustalenie z przewodniczącym obwodowej komisji wyborczej, najpóźniej w 

przeddzień głosowania, miejsca i harmonogramu pracy, 

7) wprowadzenie danych z projektu protokołów głosowania w obwodzie w wyborach 

do Sejmu RP i do Senatu RP oraz z zestawienia, o którym mowa w pkt 35 

załącznika do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2011 r. w 

sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych, dotyczących zadań i 

trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 r. (M.P. Nr 80, poz. 806), przekazanych przez 

przewodniczącego lub zastępcę przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej, 

8) w przypadku wystąpienia błędów ― wydrukowanie i przekazanie 

przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej zestawienia błędów i ostrzeżeń 

do wprowadzonego protokołu, 

9) w przypadku wystąpienia ostrzeżeń ― wydrukowanie i przekazanie 

przewodniczącemu raportu ostrzeżeń do wprowadzonego protokołu, 



10) sygnalizowanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej niezgodności 

liczby uprawnionych, błędnych danych o siedzibie obwodowej komisji wyborczej 

lub godzinach rozpoczęcia i zakończenia głosowania, 

11) wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej 

do podpisania niezbędnej liczby egzemplarzy projektów protokołów głosowania 

w obwodzie, 

12) zapisanie, po podpisaniu licencją przez przewodniczącego obwodowej komisji 

wyborczej, danych z protokołów głosowania w obwodzie na zewnętrznym nośniku 

oraz dołączenie go do dokumentów przekazywanych do okręgowej komisji 

wyborczej, 

13) przesłanie do okręgowej komisji wyborczej danych z protokołów głosowania w 

obwodzie podpisanych licencją przez przewodniczącego. 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 



Or. 502.43.2011         Załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego 
  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadanego 

    zarządzeniem Prezydenta Miasta  
   Nr 434/Or/11 z dnia 23 września 2011 r. 

 
Kędzierzyn-Koźle, 19 września 2011 r.  

 
Karta uzgodnień i opinii 

projektu zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w Kędzierzynie-Koźlu w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczonych na dzień 9 października 2011 r. (wg 
wzorca Or. 0530-2-4/07). 

Osoba 
uzgadniająca lub 
wyrażająca 
opinię 

Wyrażam 
zgodę 

  (podpis i 
pieczęć) 

Opiniuję 

pozytywnie 
(podpis i pieczęć) 

Opiniuję 
negatywnie 

(podpis i pieczęć) 

Wnoszę zastrzeżenia 
(podpis i pieczęć)                    Nie wnoszę 

zastrzeżeń 
( podpis i 
pieczęć)  merytoryczne

formalno-
prawne 

Z-ca Prezydenta 
ds. Gosp.   
Przest. i Inwest.-
Remont. 

   

(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 

Z-ca Prezydenta 
ds. Oświatowych 
i Społ.-Gosp. 

   

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 

Sekretarz 
Miasta 

   

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 

Skarbnik  
Miasta 

    
 
 
(Treść  
zastrzeżeń  w 
załączniku) 

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 

Radca Prawny 

   

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 

Kierownik / 
Dyrektor 
...................... 
.............................. 
 

   
 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 
 
 
(Treść zastrzeżeń  
w załączniku) 

 

       
       Stanowisko Prezydenta Miasta:                    Akceptuję .................................................... 
             (osoby upoważnionej)                                                                         (podpis i pieczęć) 
                                                                                      
                                                                                Odrzucam ................................................................ 
                                                                                                (podpis i pieczęć) 
 
                                                                                                              
                                                                                                                ...................................................................................................... 
                                                                                                                                     (data, podpis i pieczęć wnioskodawcy)      
   *) niepotrzebne skreślić                                                                                                                                               



Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 6 ust. 1-2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 

r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania 

danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w  wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydent Miasta ustanawia 

operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych celem zapewnienia 

obsługi systemu informatycznego OKW w obwodach utworzonych na terenie gminy Kędzierzyn-

Koźle. 


